
 

  

                    / 

 
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Media “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia -  Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 
plesso Primaria “ORSINI”e plesso materna “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 
 email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.it 

C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717 

 
Unione Europea 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

”PEROTTO-ORSINI” 

Via Gramsci, 12 

Manfredonia (FG) 

 

 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  e con le Università della Regione Puglia 

A Tutto il Personale Docente 

 Sede 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva interna per l’individuazione dei perdenti posto 

tra i docenti titolari nella Scuola di 1 Grado  di questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2019/20, sottoscritto il 06/03/2019; 

 

VISTA l’O.M. n. 203 del  08/03/2019 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno 

scolastico 2019/20”; 

 

VISTA la Circolare interna n. 70 del 18/03/2019; 

 

VISTA la documentazione agli atti della scuola; 

 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, con quanto documentato dagli 

stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

 

ESAMINATI i ricorsi pervenuti; 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e alla Bacheca di 

ScuolaNext, della graduatoria interna definitiva distinta per tipologia di posto: Normale, Sostegno 

per l’individuazione di eventuali perdenti posto fra i docenti titolari nella Scuola di 1 Grado di 

questa Istituzione Scolastica. 

 

Ai sensi dell’art. 17 del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2019/20, avverso le graduatorie predette, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

Manfredonia, 29/04/2019 

         

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Angela SINIGAGLIA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

mailto:fgic863007@istruzione%20.it-
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it



